Форма по ОКУД

по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ
О проведении второго (очно-заочного)
этапа муниципального этапа
Всероссийского конкурса «Учитель
года России» в Невьянском городском
округе в 2019/2020 учебном году

№  д о к ум ен та Д ата составления

J T 6 -S B > £Э. / / ,  3

С целью создания условий для проведения второго (очно-заочного)
этапа муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года
России» в Невьянском городском округе в 2019/2020 учебном году и на
основании Положения о муниципальном этапе Всероссийского конкурса
«Учитель года России» в Невьянском городском округе, утвержденного
приказом управления образования Невьянского городского округа от
03.10.2019 № 449-Д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав экспертной группы конкурсной комиссии
второго (очно-заочного) этапа муниципального этапа Всероссийского
конкурса «Учитель года России» в составе:

1) Аввакумов Сергей Васильевич, методист центра развития
образования и инженерно-технического обеспечения управления
образования Невьянского городского округа;

2) Берчук Иван Александрович, учитель физики Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы посёлка Цементный;

3) Брылина Марина Борисовна, заместитель заведующего
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
детский сад №36 «Радуга»;

4) Волков Николай Александрович, председатель Невьянской
городской организации Профсоюза работников народного образования и
науки Российской Федерации;

5) Катышев Олег Владимирович, заместитель директора по учебно-
воспитательной работе Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы посёлка Ребристый;

6) Клементьева Юлия Валерьевна, директор Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы села Аятское;

7) Колотова Елена Александровна, заместитель директора по
учебно-воспитательной работе Муниципального бюджетного вечернего
(сменного) общеобразовательного учреждения вечерней (сменной)
общеобразовательной школы Невьянского городского округа;

8) Скороходова Наталия Владимировна, директор муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №3 Невьянского городского округа.

2. Контроль исполнения приказа возложить на Богданову Светлану
Геннадьевну, заместителя начальника управления образования Невьянского
городского округа.

Начальник управления образ
Невьянского городского окр} 7 Н.В. Головнёва